
Lietuvos studentų sąjunga, 
 
Kreipiuosi į jus, mieli draugai, kolegos norėdamas pasidalinti savo tikėjimu ir vizija Lietuvos 
studentų sąjungai ir mums visiems. Lietuvos studentų sąjungai, kurios labui dirbu jau du metus, esu 
pasiryžęs dirbti ir du ateinančius. 
 
Tikiu stipria ir vieninga, atsakinga ir skaidria, atvira ir nepriklausoma Lietuvos studentų sąjunga. 
Studentų sąjunga, kurioje kiekviena savivalda randa savo vietą, kurios kiekvienas narys yra 
motyvuotas ir įtrauktas į vykstančius procesus, kurioje gyvuoja pasitikėjimo kultūra ir noras būti ne 
pasyviu įvykių stebėtoju, bet realaus pokyčio kūrėju. 
 
Manau, kad Lietuvos studentų sąjunga yra išskirtinė organizacija ir tai yra mūsų stiprybė. Ši 
organizacija yra unikali savo galimybe ne tik kurti ir teikti įstatymų ir kitų teisės aktų pataisas, bet ir 
realaus jų įgyvendinimo aukštosiose mokyklose siekiu. Šios veiklos kryptys turėtų išlikti Studentų 
sąjungos prioritetu ir išskirtinumu ateityje. 
 
Neabejoju, kad Lietuvos studentų sąjunga nėra ir negali būti vienas žmogus. Štai dėl ko Lietuvos 
studentų sąjunga nėra ir nebus vien Paulius Baltokas. Kaip ir Lietuvos studentų sąjunga nėra ir 
nebus vien ši komanda, su kurios parama aš nusprendžiau šiandien šiuos žodžius tarti. Lietuvos 
studentų sąjunga yra kiekvienas Tarybos narys, kiekvienas komiteto ir savivaldos atstovas. Aš, 
mano komanda, Tarybos ir visos organizacijos nariai stengsimės tai visiems kas kartą priminti. 
 
Po septynerių metų studentų judėjime, kai nuveikta šitiek daug lokaliame, nacionaliniame ir 
tarptautiniame lygmenyse, jaučiu atsakomybę žengti pirmyn. Jaučiu, kad šiame reikliame 
laikotarpyje mano neveiklumas būtų nedovanotinas, tad siekiu ne tik Prezidento pareigų, bet ir 
galimybės toliau siekti užsibrėžtų tikslų bei kelti naujus iššūkius sau ir visai Lietuvos studentų 
sąjungai.  
 
Šis sprendimas man reiškia didelę atsakomybę bei reikalauja nemažai ryžto, bet judėti pirmyn mane 
skatina pasitikėjimas žmonių, kurie jau ne vienerius metus dirba studentų labui ir su kuriais 
siekiame studentų atstovavimo kultūros kilstelėjimo į dar kokybiškesnį lygį. 
 
Siekiu tapti Lietuvos studentų sąjungos Prezidentu jausdamas pagarbą Sąjungos vertybėms ir 
tradicijoms. Bet, svarbiausia, jaučiu pagarbą studentų savivaldos idėjai, kuria ir grįstas šios mums 
visiems brangios organizacijos atsiradimas. 
 
Tad dar kartą kartoju: mes – Lietuvos studentų sąjunga! 
 
 
Kandidatas į Lietuvos studentų sąjungos prezidentus 
Paulius Baltokas 
 


